
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 147 DEL 08-10-2018

OGGETTO: appalto di "Sistema di monitoraggio dell'acquedotto":
convenzione ditte installatrici KIT idraulico. Liquidazione ditta Teofili
Allumini S.A.S. Di Teofili Luigi e Alberto.CIG. Z5025359BB

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n° 267

Visto il Regolamento comunale di contabilità che disciplina le procedure di assunzione delle
prenotazioni e degli impegni di spesa.

Visto il Regolamento di Contabilità ;
Atteso che la ditta è in regola con il Durc come da protocollo INAIL n° 12068731

Vista la convenzione stipulata con la ditta Teofili Luigi S.A.S. di Teofili Luigi e Alberto
nell’anno 2011, con la quale la medesima si impegna ad installare i kit. Idraulici forniti dal
Comune dalla Soc. Rilter, e le relative centraline elettroniche, nell’ambito dell’appalto in
oggetto;

Dato atto che alla stessa ditta è stato conferito l’incarico in quanto in possesso delle
necessaria qualificazione ed esperienza, di sostituire i contatori guasti a causa delle basse
temperature, i cui oneri saranno recuperati in fattura, per il prezzo convenuto di €. 50,00 per
installazione;

Visti i certificati di installazione rimessi dalla ditta Teofili, custoditi nell’UTC;

Dato atto che risultano sostituiti n° 50 contatori, per importo complessivo di €. 2.500,00 oltre
Iva al 22%; per prestazioni complessivamente effettuate assommano ad €.3050,00 iva
compresa;

Visti i certificati di conformità rimessi;

DETERMINA

di imputare la spesa sul capitolo 900 Bilancio Comunale1.

di liquidare a favore della ditta Teofili Luigi S.A.S. di Teofili Luigi e Alberto, con sede in2.
Borbona (RI) in via Francesco Di Muzio n° 20 la somma di € 3050,00 iva compresa;

Di incaricare gli uffici ragioneria affinché provvedano al pagamento previa presentazione di3.
fattura fiscale vistata dal sottoscritto;

di trasmettere la presente, unitamente all’elenco degli intestatari della sostituzione, per il4.
recupero delle spese;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di dare atto che la presente determina:5.

È esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;

Va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;

Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
Va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il settore Tecnico

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 22-10-
2018 R.A. n. 689.

Borbona, 22-10-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


